СВЕТИЛЬНИК TLDR08-31-940-OL
Модель TLDR08-31-940-OL
Артикул 94000837
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Потребляемая мощность 31 Вт
Световой поток 2850 лм
Световая эффективность 92 лм/Вт
Световая температура 4000 K
Индекс цветопередачи (CRI) 90
Оптическая система Опал
Степень защиты IP65/IP20
Класс защиты I класс
Габаритные размеры (ДxШxВ), мм 220x220x70
Климатическое исполнение УХЛ4
Коэффициент мощности >=0,95
Способ монтажа в потолок
Блок аварийного питания нет
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Офисы, административные здания
Торговые залы, магазины
Киноконцертные залы
Конференц-залы, выставочные
помещения
Автомобильные салоны
Помещения общественного питания
Вокзалы, аэропорты
УСТАНОВКА
Встраиваются в любой тип подвесных потолков или в потолки из гипсокартона
Москва, ул. Выборгская, 16с1
+7 (495) 798-02-50
technoluxtm.ru
КОНСТРУКЦИЯ
Корпус - алюминиевый литой радиатор (окрашен порошковой краской),
декаративное кольцо белого цвета, пружинные крепежные зажимы, в
некоторых модификациях светильников для источника питания и аварийного
блока поставляется отдельный от корпуса светильника бокс
Оптическая система - опаловый рассеиватель из светотехнического
полистирола
Источник света - светодиоды, доступны для заказа светильники с цветовой
температурой светодиодов в диапазоне 3000 - 6500 K и индексом
цветопередачи Ra > 80, в соответствии со спецификацией производителя
светодиодов
Источник питания - драйвер, соответствует всем требованиям действующих
стандартов. В модификации EM - светильник укомплектован блоком
аварийного питания (БАП) на 1 час (базовое исполнение) или 3 часа по
отдельному запросу. Возможна комплектация светильников драйвером c
функцией диммирования (RA - аналоговое 1-10 В, либо RD - DALI)
Москва, ул. Выборгская, 16с1
+7 (495) 798-02-50
technoluxtm.ru
АКСЕССУАРЫ
# Изображение Описание Артикул
1 Панель лицевая (300х300 мм) для TLDR08 84633
2 Панель лицевая (360х360 мм) для TLDR08 84640
3 Панель лицевая (400х400 мм) для TLDR08 84695
4 Панель лицевая (600х600 мм) для TLDR08 84701
5 Комплект монтажный TLDR08 для Грильято 16487
Москва, ул. Выборгская, 16с1
+7 (495) 798-02-50
technoluxtm.ru